

À partir du mercredi 04/03

Pour fouetter,
mélanger et pétrir



Bol
amovible
en inox

Couvercle
anti-projection

AMBIANO®
ROBOT PÂTISSIER
Pieds antidérapants.
Ref. 5011957

PUISSANCE	NOMBRE DE VITESSES	CAPACITÉ
1500 W	11 + Pulse	Env. 5 L

3 ans
GARANTIE

39.99

L'unité
Dont 0.40 € de contribution recyclage



AMBIANO®
GAUFRIER OU CRÊPIÈRE
Plaques chauffantes anti-adhésives.
Au choix :
- gaufrier : env. 1000 W,
- gaufrier forme de cœur : env. 1000 W,
- appareil à gaufre : env. 1000 W ou
- crêpière : env. 1200 W.
Ref. 5011954

3 ans
GARANTIE

14.99

L'unité
Dont 0.43 € de contribution recyclage



CACHET®
48 ÉMINCÉS
EN SAUCE POUR
CHAT ADULTE ★
Aliment complet.
Variétés mixées.
48 x 100 g soit 4,8 kg.
Ref. 5000036

12.99

4,8 kg (2,71 € le kg)



FELIX®
EFFILLÉS
POUR CHAT
Effilés en gelée viande
et poisson pour chat x 6.
Le produit de 510 g.
Ref. 5006293

-60%
SUR LE 2^{ème}

2.59

Le produit vendu seul (5.08 € le kg)

3.63⁽¹⁾

5.10
Les 2 produits (3.56 € le kg)



ROMÉO®
BISCUITS
POUR CHIEN ★
Aliment
complémentaire.
Ref. 5002336

3.99

1,3 kg (3,07 € le kg)



JULIET®
CROQUETTES CHATS
STÉRILISÉS ★
Riche en volaille.
Ref. 5021356

5.99

3,5 kg (1,72 € le kg)



CACHET®
FRIANDISES
POUR CHAT ★
Au poulet, dinde
et foie.
Ref. 5072137

1.99

200 g (9,95 € le kg)



CACHET®
LITIÈRE
POUR CHAT ★
Agglomérante
avec parfum frais.
Ref. 5018841

4.99

8 L (0,63 € le L)